
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2015 SRP PUBLICAÇÃO DE RESULTADO. O Município de Nova Ubiratã-MT, torna
público que no Pregão Presencial nº 060/2015, realizado no dia 01/12/2015, às 08:00 horas, na sua Sede Administrativa,
sito à Av. Tancredo Neves, nº 1.551, em Nova Ubiratã-MT, Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual
aquisição de materiais, instrumentais e equipamentos para Pronto Atendimento e PSFs, homologada e adjudicada em
08/12/2015 sagrou-se vencedora do certame a seguinte empresa: HIPERDENTAL COM E REP DE PROD ODONT E MED
HOSPITALAR  LTDA EPP. A empresa acima citada tem o prazo de 05 (cinco) dias úteis para comparecer no dpto de
licitação para a assinatura da ata de registro de preço. Nova Ubiratã - MT, 08 de dezembro de 2015. Mauro Odinei Soliani -
Secretário de Administração.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 003/2015. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço
consistente na apresentação de show artístico de humor, nas comemorações do aniversário de Nova Ubiratã. Contratante:
Município de Nova Ubiratã Contratado: MT OKAMURA SERVIÇOS ME Valor R$: R$ 8.000,00 (oito mil reais) Data:
08/12/2015 Base Legal: Art. 25, Inciso III da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, com amparo no Art. 37, Inciso
IX da Constituição Federal. Valdenir José dos Santos Prefeito Municipal

SEGUNDO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2015 - DATA 26/10/15 - OBJETO: ADITAR A
CLAUSULA QUARTA QUANTO AO VALOR - CONTRATADO: AUTO POSTO NOVA UBIRATÃ LTDA - CNPJ:
13.578.932/0001-68 - VALOR ADITADO: GASOLINA COMUM R$ 3,97 ACRESCIMO SOBRE O PREÇO UNITÁRIO DE
1,6%.

TERCEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2015 - DATA 07/12/15 - OBJETO: ADITAR A
CLAUSULA QUARTA QUANTO AO VALOR - CONTRATADO: AUTO POSTO NOVA UBIRATÃ LTDA - CNPJ:
13.578.932/0001-68 - VALOR ADITADO: GASOLINA COMUM R$ 4,03 ACRESCIMO SOBRE O PREÇO UNITÁRIO DE
1,5%. ITEN 01 E ETANOL COMUM R$ 2,90 ACRESCIMO SOBRE O PREÇO UNITÁRIO DE 16,5% ITEN 02.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 48a99103

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:21:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




